
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽU PAN IJA 

GRAD IVANEC 

GRADONPtELNIK 

KLASA: 351-05/23-01/09 
URBROJ: 2186-12-03/01-23-4 

Ivanec, 27. prosinca 2023. 

ivkem 
Primljeno: 

K LA S A : 7/2-3 

URBROJ:  2186120/20 

4224E) NANEC. Vito, * ,a siđ:C421 

dd. za komunalne :fve 

2 8. 12. 2023 

Na temelju članka 77. st. 5. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/21 i 142/23-
Odluka USRH) (u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 64. Statuta Grada Ivanca („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije br. 21/09, 12/13, 23/13 — pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 15/21, 38/21-
pročišćeni tekst, 23/23),Gradonačelnik Grada Ivanca donosi 

ZAKLJUČAK 

1. Daje se suglasnost na prijedlog Cjenika javne usluge sakupljanja miješanog 
komunalnog otpada na području Grada Ivanca, koji je predložio davatelj javne usluge 
Ivkom d.d. Ivanec, Vladimira Nazora 96/B, 42240 Ivanec, 01B:31407797858, za koji je 
sukladno 61. 77. st. 9. Zakona o gospodarenju otpadom, ishodeno Očitovanje, KLASA: 
351-05/23-01/09, URBROJ: 2186-12-03/01-23-3 od 27. prosinca 2023. godine. 

2. Cjenik javne usluge sakupljanja miješanog komunalnog otpada na području Grada 
Ivanca, primjenjuje se od 01. siječnja 2024. godine i sastavni je dio ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije". 

GRADONAaELNIK: 
orad'-Batinić 

/0/4 7

0 AVITI: 
Ivkom d.d. Ivanec, V. Nazora 96 B, Ivanec 

2. Upravni odjel za urbanizam, komunalne poslove i zaštitu okoliša, ovdje 
3. Za objavu u „Službenom vjesniku Varaždinske županije" 
4. U predmet, ovdje 


